Протокол №2

заседания жюри

по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  немецкому языку  в 2024 - 2025 учебном году

от   16.09.2024г.

Присутствовали:

Заместитель председателя жюри: Лямина А.К.
Члены жюри: Торопова М.Н.

     Верещагина Ж.А.

     Лебедева Н.В.

     Шушкова К.А.

Повестка дня:

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по НЕМЕЦКОМУ ЯЗЫКУ.

Решили:
1. Утвердить  результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  НЕМЕЦКОМУ ЯЗЫКУ.

2. Определить победителя и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по НЕМЕЦКОМУ ЯЗЫКУ.

5 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе
ство

баллов

Статус ФИО учителя

1 5Л Селезенев Иван Борисович 54 победи

тель

2

3

Максимальное количество баллов:  80

Средний балл: 54

8 класс

№ Класс Фамилия Имя Отчество Количе Статус ФИО учителя

п/п ство
баллов

1 8Л Амосов  Даниил  Александрович 19 участн

ик

2 8Л Ботаногов  Даниил  Денисович 21 участн

ик

3

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 20

9 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе

ство
баллов

Статус ФИО учителя

1 9Б Кисляк Иван Андреевич 19 участн

ик

2

3

Максимальное количество баллов:  100

Средний балл: 19

11 класс

№
п/п

Класс Фамилия Имя Отчество Количе

ство
баллов

Статус ФИО

учителя

1.  11Б Кулакова  Софья Сергеевна 19 участник

2.

3.

4.

Максимальное количество баллов:  73

Средний балл: 19

Заместитель председателя жюри: Лямина А.К.
Члены жюри: Торопова М.Н.

     Верещагина Ж.А.

     Лебедева Н.В.

     Шушкова К.А.